בפני כבוד השופט ארז פורת
המערער אילן בן סימון
נגד
המשיבה מדינת ישראל

פסק דין

1. המערער הורשע, אחר שמיעת ראיות, בבית המשפט קמא (תיק פ"ל 8142-07-14, בית משפט שלום לתעבורה בחיפה כב' השופט בנג'ו), בעבירה שיוחסה לו שעניינה נהיגה תחת השפעת סמים מסוכנים, לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה, תשכ"א - 1961.

כעולה מפסק דינה של הערכאה קמא, ביום 11/06/14 נהג המערער ברכב פרטי, בקריית אתא, כשהוא נתון תחת השפעת סם מסוכן מסוג קנביס.

2. המערער השיג על הרשעתו, ולחילופין על מידת העונש. על פי הנטען, נפל פגם בשרשרת מוצג דגימת השתן שניטלה ממנו על ידי השוטרים באופן שקם ספק אם הדגימה שניטלה ממנו היא זו שנבדקה במעבדה לתרעולה על ידי המומחה שהגיש חוות דעת בעניין.

הקנס שהוטל, ישולם בחמישה תשלומים שווים, בני 400 ₪ כל אחד, חודשיים ורצופים החל מיום 01/02/17 ובכל 1 בחודש שלאחריו. כקביעת הערכאה קמא, בגין כל תשלום קנס שלא ישולם במועד, ייאסר המערער ל-4 ימים תמורתו.

המזכירות תמציא את פסק הדין לידיעת הצדדים.

ניתן היום, כ"א טבת תשע"ז, 19 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.